[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2020г.                                                                                          № 19
О внесение изменений

в Постановление № 41
от 16.10.2019 года  (в редакции от 04.02.2020г. №5)
отнесения расходов бюджета
Администрации Вадинского

сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области к целевым статьям
 на 2020год  и плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в порядок отнесения расходов бюджета Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области к целевым статьям  бюджета  Постановления №41 от 16.10.2019 года (в редакции от 04.02.2020г. №5)  «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области к целевым статьям
 на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов»,  дополнив   текстом следующего содержания:
98 0 00 07000 «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности»
       По данной целевой статье отражаются  расходы по оценке недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности.

2. Данное Постановление считать неотъемлемой частью Постановления №41 от 16.10.2019года (в редакции от 04.02.2020г. №5) «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области к целевым статьям на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                     Л.И.Здесева